



## CDV Holding ApS

Regenbugsgade 19, 1. 1  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 42106879

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.06.2023

---

**Christian Degn Gaardbo Vester**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

CDV Holding ApS  
Regenborgsgade 19, 1. 1  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 42106879  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Christian Degn Gaardbo Vester, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år realiseret et underskud på 1.283 t.kr. Ledelsen finder årets resultat som forventet, da selskabet ejer andele i Easy Live Sales ApS som er i udviklingsfasen.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(10.700)</b>	<b>(24.913)</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		(1.271.876)	(2.436.791)
Andre finansielle omkostninger		(122)	(252)
<b>Årets resultat</b>		<b>(1.282.698)</b>	<b>(2.461.956)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(1.282.698)	(2.461.956)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(1.282.698)</b>	<b>(2.461.956)</b>



# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i kapitalinteresser		6.920.954	8.192.830
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>6.920.954</b>	<b>8.192.830</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>6.920.954</b>	<b>8.192.830</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>9.013</b>	<b>39.748</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>9.013</b>	<b>39.748</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.929.967</b>	<b>8.232.578</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.908.754	8.180.630
Overført overskud eller underskud		(35.987)	(25.165)
<b>Egenkapital</b>		<b>6.912.767</b>	<b>8.195.465</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	24.913
Anden gæld		12.200	12.200
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>17.200</b>	<b>37.113</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>17.200</b>	<b>37.113</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.929.967</b>	<b>8.232.578</b>

Personaleforhold

2

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	8.180.630	(25.165)	8.195.465
Årets resultat	0	(1.271.876)	(10.822)	(1.282.698)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>6.908.754</b>	<b>(35.987)</b>	<b>6.912.767</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i kapital- interesser kr.
Kostpris primo	12.200
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>12.200</b>
Opskrivninger primo	8.180.630
Andel af årets resultat	(1.271.876)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>6.908.754</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.920.954</b>

<b>Kapitalandele i kapitalinteresser</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Easy Live Sales ApS	Dragør	ApS	20,51

## 2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag
